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Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

1 Power cord & plug Przewód zasilający z wtyczką Сетевой шнур с вилкой 

2 Cord armor Osłona przewodu Оплетка сетевого шнура

3 Terminal block Kostka elektryczna Кле́ммная коло́дка

4 YTPS0404 Switch Włacznik Включатель

5 Left handle Lewa część uchwytu Левая половина pукоятки

6 YTPS0406 PCB - Speed control switch Potencjometr obrotów silnika
Pегулятор скорости 

электродвигателя

7 Tapping screw ST2.9X9 Wkret Шуруп

8 LED Switch Włacznik LED Включатель светодиода

9 LED Button Przycisk LED Светодиодная кнопка

10 LED Button Przycisk LED Светодиодная кнопка

11 Tapping screw ST3.9X19 Wkret Шуруп

12 Right handle Prawa część uchwytu Правая половина pукоятки

13 Motor housing Obudowa silnika Корпус электродвигателя

14 YTPS0414 Stator Stojan silnika Статор электродвигателя

15 Air guiding ring Przesłona strugi powietrza Диафрагма воздушного потока

16 Tapping screw ST3.9X50 Wkret Шуруп

17 YTPS0417 Base plate assy. Stopa Упор

18 Adjusting screw M5X12 Śruba Винт

19 Spring washer Ø5 Podkładka sprężysta Пружинная шайба

20 Clamp Klamra Пластина крепления 

21 Right gear box cover Prawa część osłony przedniej Правая половина чехла

22 Left gear box coverr Lewa część osłony przedniej Левая половина чехла

23 Lock knob Przycisk blokady Рычаг влокировки

24 Spring Sprężyna Пружина

25 Pin Sztyft Штифт

26 YTPS0426 Wrench Dźwignia blokady uchwytu
Рычаг влокировки  

держателя

27 Spring Sprężyna Пружина

28 YTPS0428 LED Assy. Oświetlenie LED Освещение светодиодное

29 Screw M4X12 Śruba Винт

30 YTPS0430 Gear box Korpus przekładni Корпус редуктора

31 Tapping screw ST3.9X19 Wkret Шуруп

32 Spring washer Ø10 Podkładka sprężysta Пружинная шайба

33 Bearing 6200-2Z Łożysko kulkowe 6200-2Z
Шарикоподшипник 6200-

2Z
34 Bearing clamp Kołnierz łożyska Крепление подшипника

35 Screw M5X8 Śruba Винт

36 YTPS0436 Rotor Wirnik silnika Якорь электродвигателя

37 YTPS0437 Carbon brush Szczotka węglowa Угольная щетка

38 Carbon brush holder copper
Prowadnica szczotki   

węglowej

Направляющая угольной 

щетки

39 Brush holder support Szczotko trzymacz Щеткодержатель

40 Brush holder support clamp Klamra szczotkotrzymacza Зажим угольной щетки

41 Tapping screw ST2.9X9 Wkret Шуруп

42 Bearing 608-2Z Łożysko kulkowe 608-2Z Шарикоподшипник 608-2Z

43 Bearing sleeve Gniazdo gumowe łożyska 608
Гнездо резиновое 

подшипника 607

44 Adjusting screw M5X14 Śruba Винт

45 Spring washer Ø5 Podkładka sprężysta Пружинная шайба

46 Bearing washer Podkładka łożyska Шайба подшипника

47 Bearing 6000-2Z Łożysko kulkowe 6000-2Z Шарикоподшипник 6000-Z

48 Bearing 6201-2Z Łożysko kulkowe 6201-2Z Шарикоподшипник 6201-Z

49 Shaft Wał zębatki Вал шестерни

50 Big gear Koło zębate Колесо зубчатое

YTPS0421
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51 Pin Łożysko igełkowe Игольчастый подшипник

52 Pin sheath Tuleja łożyska Bтулка подшипника

53 Back bearing Tylne łożysko ślizgowe
Задний подшипник 

скольжения

54 Screw M4X12 Śruba Винт

55 Back bearing clamp
Klamra tylnego łożyska 

ślizgowego

Зажим заднего 

подшипника скольжения

56 Plunger assy. Wodzik brzeszczotu Шток пилки

57 Front bearing Przednie łożysko ślizgowe
Передний подшипник 

скольжения

58 Front bearing clamp Pokrywa łożyska Крышка подшипника

59 Pin Sztyft Штифт

60 Pin Sztyft Штифт

61 Ball Ø5 Kulka stalowa Ø5 Шарик Ø5

62 Ball Ø4,5 Kulka stalowa Ø4,5 Шарик Ø4,5

63 Clamp spring Ø11 Podkładka sprężysta Ø11 Пружинная шайба Ø11

64 Quick change back cover Tylna pokrywa uchwytu Задняя крышка держателя

65 Torsion Spring Sprężyna Пружина

66 Blade head sheath Tuleja wewnętrzna Bтулка внутренняя

67 Quick change sleeve Pierścień uchwytu Кольцо держателя

68 Quick change front cove Uchwyt brzeszczotu (tuleja) Держатель пилки (втулка)

69 Clamp spring Ø12 Pierścień zabiezpieczający Стопорное кольцо

70 Blade Brzeszczot Пилка

71 Gear box top cover Pokrywa korpusu przekładni Крышка редуктора

72 Screw M4X12 Śruba M4X12 Винт M4X12

YTPS0452

YTPS0457


